
1 
 

DODATEK č. 8 
ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 

(evidenční č. 02883/2015/SOC/7) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

zastoupen:  
 
IČ: 70890692 

DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 1002342594/2700 

(dále jen „Kraj“) 

a 

2. Slezská diakonie 

 se sídlem: Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín  

 zastoupena:  Ing. et Mgr. Romanou Bélovou, náměstkyní pro sociální práci 
IČO:  65468562    
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   
číslo účtu: 23035791/0100 

(dále jen „příjemce“) 

II. 

Základní ustanovení, změna smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2015. Smlouvu o závazku veřejné služby a vyrovnávací 
platbě za jeho výkon, ev. č. 02883/2015/SOC/7 (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatků 

č. 1 - 7.  

2. Z důvodu potřeby změny rozsahu činností realizovaných v  režimu závazku veřejné služby 
se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

Příloha č. I Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je jako Příloha č. I nedílnou součástí 
tohoto dodatku.  

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v  platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
Kraj a jeden příjemce. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



2 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v  registru smluv. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu 
se zákonem Moravskoslezský kraj. 

6. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce 
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek včetně příloh a původní smlouvy bude 

zveřejněn na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude 
zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s předpisy na ochranu osobních údajů, 

zejména v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). 

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením …………… ze dne 
12. 12. 2019. 

V Ostravě dne ……………… V Ostravě dne ………..……… 

………………………………………                                           ……………………………………… 
za Kraj          za příjemce  
       Ing. et Mgr. Romana Bélová 

náměstkyně pro sociální práci 
 



1 
 

Příloha č. I: Podrobný popis činností příjemce, které budou realizovány v režimu závazku veřejné služby 

Činnosti příjemce 

Druh služby Identifikátor služby Kapacita služby 

sociální rehabilitace 9934133 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením 
8809481 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

terénní programy 1014680 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odborné sociální poradenství 1089020 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

domovy se zvláštním režimem 1271980 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

terénní programy 1314379 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

podpora samostatného bydlení 1368826 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

denní stacionáře 1437997 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odborné sociální poradenství 1443002 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

pečovatelská služba 1662001 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 



2 
 

nízkoprahová denní centra 1844995 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

podpora samostatného bydlení 1936933 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

nízkoprahová denní centra 1937077 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

podpora samostatného bydlení 2132945 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2165295 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

podpora samostatného bydlení 2201990 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

azylové domy 2217381 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

domovy pro osoby se zdravotním postižením 2225555 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 2248240 
dle rozsahu zařazení do krajské základní sítě sociálních 

služeb 

azylové domy 2348043 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

denní stacionáře 2434027 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

denní stacionáře 2460486 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

domovy pro osoby se zdravotním postižením 2604518 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 



3 
 

azylové domy 2617969 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

azylové domy 2793900 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

podpora samostatného bydlení 2823001 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odborné sociální poradenství 2897200 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2915748 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

azylové domy 2962056 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

denní stacionáře 3017245 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

domovy pro seniory 3056248 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

azylové domy 3091238 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 3147379 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

domovy pro osoby se zdravotním postižením 3320783 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

raná péče 3398605 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3422333 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 



4 
 

sociálně terapeutické dílny 3475508 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odborné sociální poradenství 3713576 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

noclehárny 3942701 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

terénní programy 4136224 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

azylové domy 4153096 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4203571 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

noclehárny 4224635 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4316714 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4382973 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odlehčovací služby 4450032 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně terapeutické dílny 4512437 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

osobní asistence 4534710 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

domovy pro osoby se zdravotním postižením 4734974 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 



5 
 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4836948 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

terénní programy 4959896 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

nízkoprahová denní centra 5278750 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

raná péče 5283141 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

terénní programy 5326488 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně terapeutické dílny 5406711 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

azylové domy 5423787 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 5482313 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

raná péče 5586776 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odlehčovací služby 5614569 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 5724565 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 5860050 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odborné sociální poradenství 5875485 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 



6 
 

odborné sociální poradenství 5881200 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 6083685 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 6107325 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

terénní programy 6143880 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 6151225 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

noclehárny 6200763 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

terénní programy 6309790 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

pečovatelská služba 6314169 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odlehčovací služby 6475248 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

chráněné bydlení 6498762 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

nízkoprahová denní centra 6590754 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně terapeutické dílny 6624329 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

osobní asistence 6694270 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 



7 
 

chráněné bydlení 6790253 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 7109698 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

chráněné bydlení 7185364 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

intervenční centra 7219229 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

chráněné bydlení 7535215 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

centra denních služeb 7672565 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

azylové domy 8078894 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

domovy pro osoby se zdravotním postižením 8137644 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

noclehárny 8323743 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

domy na půl cesty 8324876 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 8420462 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 8467500 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně terapeutické dílny 8571791 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 



8 
 

odlehčovací služby 8581693 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

osobní asistence 8729330 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

raná péče 8788535 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením 
9954562 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením 
1603271 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením 
8809867 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

azylové domy 8994387 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociálně terapeutické dílny 9115110 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

denní stacionáře 9243486 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

terénní programy 9470693 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 7928387 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

sociální rehabilitace 9515602 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 



9 
 

chráněné bydlení 9674774 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odlehčovací služby 5306435 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odlehčovací služby 4967640 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

odlehčovací služby 9697726 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

noclehárny 9698536 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

denní stacionáře 9997343 dle rozsahu zařazení do krajské sítě sociálních služeb 

 


